MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DECLARAÇÃO DE VENCEDORA

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2018 – PMT

Às dez horas, do vigésimo nono dia do mês de março de dois mil e dezoito (29/03/2018), na sala de
Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,
designada pela Portaria n° 540 de 02 de janeiro de 2018, para dar continuidade aos procedimentos
relativos à Tomada de Preço n.º 01/2018 PMT, considerando o prazo conferido para recursos,
conforme ata publicada no Diário Oficial dos Municípios/SC em 21/03/2018.

Dessa forma, decorrido o prazo legal para manifestação e a ausência de qualquer intenção, a
Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a Empresa FREEDOM ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA, no valor global de: R$ 259.023,02 (duzentos e cinqüenta e nove mil, vinte e
três reais e dois centavos), sendo este, o menor valor apresentado entre as propostas classificadas.

Nada mais havendo, foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata que será assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO M. SLOMP
Presidente

FELIPE RAMOS DOS SANTOS
Membro

LOURDES MOSER
Membro